inflicta ut euaderet futuram

- De morib⁹ & ūsatione beati gregorij pape. xviii.
De miraculo veri corporis xp̄i p̄ eū oñso. xix.
De p̄ibus corporaliū quas p̄ reliquijs misit. & de q-
bus sanguis exiuit. xx.
De duobus magis quos intuitu solo excecauit &
anima trāiani quā ab inferis euocauit. xxii.
De transitu eiusdem & pena successoris eius sibi
derabentis. xxiiij.
De libris ab ip̄o beato gregorio p̄positis. xxvii.
De miraculo circa eum ostendēdo dum visionem eze-
chielis exponeret. xxviii.
De libro moralium amissō. & p̄ miraculum īuen-
to. xxvi.
De excerptis predictorū librorum. & p̄mo d̄ cura
regimīmis. xxvii.
De illis qui ex diuersis causis recusant officiū pa-
storis. xxviii.
Qualiter hoc officium recipiendum sit. & qualiter
declinandū. xxix.
De vanis argumentis ambicioſorū. xxx.
Quā eminentis debeat esse vite qui plātonis offi-
cium suscipit. xxxi.
Qualis esse debeat in cogitatōne & opere. in silē-
cio & sermone. i p̄passione & p̄teplatione. xxxii.
Qualiter se debeat subiectis equare. & qualiter
preferre. xxxiii.
¶ erga subiectos seruari debeat. & amor & vi-
gor. xxxiv.
¶ diuersimo de admonendi sūt. & aliter egeni p̄
diuites. & leti p̄ tristes. xxxv.
¶ aliter admonendi sūt subditi p̄ prelati. & ser-
ui p̄ domini. xxxvi.
¶ aliter impudentes p̄ verecūdi. & inuidi p̄ be-
nioli. xxxvii.
¶ aliter impuri p̄ simplices. & egrī p̄ incolumes
xxxviii.
¶ aliter taciti p̄ loquaces. xxxix.
¶ aliter mansueti p̄ iracūdi. & hūiles p̄ elati. xl.
¶ aliter abstinentes. & aliter gulosi. xlj.
¶ aliter misericordes. aliter rapaces & aliter in-
ter vtrūqz medijs. xli.
¶ aliter discordes p̄ pacati. & p̄speritate fruen-
tes p̄ miseri. xlii.
¶ aliter cōrimentes p̄ coniugati. xliiij.
¶ aliter admonendi sūt qui peccata deplāgit
& qui non. xlv.
¶ aliter illi qui mala sua laudant. & qui econtra-
rio. xlvi.
Qualiter illi qui in mīmīmis frequēter excedunt.
& qui bona īcepta non p̄ficiunt. xlvii.
Qualiter illi qui mala occulte agunt. & bona pu-
blice & qui econtrario. xlviij.
Qualiter vox p̄dicatoris tempari debet īter vi-
cia contraria. xliij.
De cōflictu vīciorū & virtutum. p̄mo de supbia
cum filiabus suis et horū contrarijs. l.
De inuidia et ira cum filiabus suis. et virtutibus
contrarijs. li.
De crīsticā cum filiabus suis. et virtutibus cōtra-
rijs. lii.
De cupiditate et gula. et luxuria. et filiabus suis
et virtutibus contrarijs. liii.
De miraculis sanctorū petri et pauli. lmi.
Abduc de corpib⁹ eoz et catena sancti pauli. lv.
De clave aurēa sancti petri. lvi.
De quibusdā miraculīs sancti andree apli. lvii.